PD06.HT07-公益采购框架合同模板 V1.2  版本修订：2019年6月
供应商反商业贿赂承诺书

供应商名称：                                    法定代表人：
地      址：                                    联系电话：

为进一步规范经营秩序，维护公平竞争环境，商业贸易的健康有序发展和采购双方的根本利益，构建公平、公开、公正、透明的商业环境。与上海真爱梦想公益基金会发生业务往来的相关供应商，正式交易前均由本基金会梦想中心部提供一份《反商业贿赂承诺书》，要求供应商确认签署：
供应商承诺书内容如下：
一、严格遵照法律和法规、规章，进行正当商业交往。
二、在推销材料、产品过程中，不以任何名义给予基金会采购人员回扣，提成等行为。不采取不正当手段获取商业机会或商业利益。
三、不向基金会采购人员馈赠礼物、现金、有价证券及安排高档宴请、高消费娱乐、旅游活动。
四、本基金会拒绝购销活动中一切回扣/贿赂行为，若采购人员利用职务便利，向与本基金会发生往来之供应商索取或接受任何利益与馈赠，一经发现将取消与贵公司的合作并拒绝付款，同时严肃处理有关经办人员。欢迎监督。
以上承诺自签定之日起，向社会宣传并请社会各界人士监督。

另外，供应商承诺已完整阅读《真爱梦想供应商手册》（201801 V3.0版）中的所有内容，同意并按照《真爱梦想供应商手册》中的要求执行。

供应商盖章：
供应商法定代表人签名：
[bookmark: _GoBack]承诺签署日期：

201906V1.2